

طرح بیت‌النور در خانه‌ی شهدا برگزار می‌شود

طرح بیت‌النور به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان و با هدف ترویج فرهنگ و معارف قرآنی و درس‌آموزی از آن، در محضر خانواده‌های معظم شهدا در شمال تهران برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، فاطمه مسعودی معاون توسعه منابع انسانی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق‌الذکر اظهار داشت: طرح بیت‌النور با توجه به سیاست‌ها و برنامه‌های اداره کل امور ایثارگران شهرداری تهران در منزل خانواده‌های معظم شهدا به عنوان کانون پایداری و عترت با ختم یک جزء از قرآن کریم و برگزاری نماز جماعت برگزار می‌شود.

وی گفت: معرفی منازل خانواده‌های معزز شهدا به عنوان کانون نشر قرآن و معارف اسلامی، استفاده از فرصت معنوی ماه مبارک رمضان و زمینه‌سازی جهت استعدادیابی فعالان قرآنی در این ماه از دیگر اهداف این طرح است.

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه یک خاطر نشان ساخت: این مراسم در منازل خانواده‌های معظم شهدای نواحی ۱۰ گانه شمال تهران با حضور مدیریت شهری منطقه یک، شورایاران، معتمدین و متدینین محلات بازمانبندی مشخص در حال برگزاری است.



ضيافت نفس در شمال تهران

ضيافت نفس با حضور سفيران داوطلب و خانواده‌های دهنده و گيرنده عضو ، هنرمندان و شهروندان هر شب تا ۱۰ خرداد ماه در بوستان نفس اجرا می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : اهدای عضو اهدای زندگی است و بوستان نفس بعنوان مرکز فرهنگی اهدای عضو در حال فعالیت است و در ماه مبارک رمضان نیز همزمان با ۳۱ اردیبهشت ماه روز اهدای عضو ، مراسم ضیافت نفس در این بوستان آغاز شد.



طرح "بیت النور" در خانه ی شهدا بر گزار می شود

طرح بیت النور به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان و با هدف ترویج فرهنگ و معارف قرآنی و درس آموزی از آن، در محضر خانواده های معظم شهدا در شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، فاطمه مسعودی معاون توسعه منابع انسانی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: طرح بیت النور با توجه به سیاست ها و برنامه های اداره کل امور ایثارگران شهرداری تهران در منزل خانواده های معظم شهدا به عنوان کانون پایداری و عترت با ختم یک جزء از قرآن کریم و برگزاری نماز جماعت برگزار می شود.

وی گفت: معرفی منازل خانواده های معزز شهدا به عنوان کانون نشر قرآن و معارف اسلامی، استفاده از فرصت معنوی ماه مبارک رمضان و زمینه سازی جهت استعدادیابی فعالان قرآنی در این ماه از دیگر اهداف این طرح است.

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه یک خاطر نشان ساخت: این مراسم در منازل خانواده های معظم شهدای نواحی ۱۰ گانه شمال تهران با حضور مدیریت شهری منطقه یک، شورایاران، معتمدین و متدینین محلات بازمانبندی مشخص در حال برگزاری است.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



■ طرح بیت‌النور به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان و با هدف ترویج فرهنگ و معارف قرآنی و درس‌آموزی از آن، در محضر خانواده‌های معظم شهدا در شمال تهران برگزار می‌شود.



طرح « بیت النور » در خانه ی شهدا برگزار می شود

طرح بیت النور به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان و با هدف ترویج فرهنگ و معارف قرآنی و درس آموزی از آن، در محضر خانواده های معظم شهدا در شمال تهران برگزار می شود .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، فاطمه مسعودی معاون توسعه منابع انسانی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: طرح بیت النور با توجه به سیاست ها و برنامه های اداره کل امور ایثارگران شهرداری تهران در منزل خانواده های معظم شهدا به عنوان کانون پایداری و عترت با ختم یک جزء از قرآن کریم و برگزاری نماز جماعت برگزار می شود . وی گفت: معرفی منازل خانواده های معزز شهدا به عنوان کانون نشر قرآن و معارف اسلامی، استفاده از فرصت معنوی ماه مبارک رمضان و زمینه سازی جهت استعدادیابی فعالان قرآنی در این ماه از دیگر اهداف این طرح است. معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه یک خاطر نشان ساخت: این مراسم در منازل خانواده های معظم شهدای نواحی ۱۰ گانه شمال تهران با حضور مدیریت شهری منطقه یک، شورایاران، معتمدین و متدینین محلات با زمانبندی مشخص در حال برگزاری است .



تا ۱۰ خردادماه

ضيافت نفس در شمال تهران برپاست

ضيافت نفس با حضور سفيران داوطلب و خانواده های دهنده و گيرنده عضو ، هنرمندان و شهروندان هر شب تا ۱۰ خرداد ماه در بوستان نفس اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، مجید صالحی فیروز آبدی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: اهدای عضو اهدای زندگی است و بوستان نفس بعنوان مرکز فرهنگی اهدای عضو در حال فعالیت است و در ماه مبارک رمضان نیز همزمان با ۳۱ اردیبهشت ماه روز اهدای عضو، مراسم ضیافت نفس در این بوستان آغاز شد. وی برپایی محافل انس با قرآن را از برنامه های این ضیافت عنوان کرد و گفت: با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک محافل انس با قرآن نیز با هدف توسعه و ترویج فرهنگ دینی و قرآنی در ضیافت نفس اجرا می شود. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک افزود: جزء خوانی قرآن کریم، تلاوت قرآن توسط قاریان، برپایی نماز جماعت مغرب و عشاء و... از جمله این برنامه هاست که تا پایان هفته در بوستان نفس واقع در خیابان دربند اجرا می شود. صالحی تصریح کرد: در کنار برنامه های ضیافت نفس که هر شب با حضور هنرمندان با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی، اجتماعی اجرا می شود غرفه های اطلاع رسانی، عرضه محصولات و... نیز برپا شده است و شهروندان می توانند در کنار این محیط فرهنگی از غرفه ها بازدید نمایند. وی افزود: ضیافت نفس با همکاری شهرداری تهران، منطقه یک، انجمن اهدای عضو ایران صدا و سیما، شورایاران و... از ۳۱ اردیبهشت ماه آغاز و تا ۱۰ خرداد ماه از ساعت ۱۸ الی ۲۱ برگزار می شود.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
 شهرداری منطقه یک